

Agran koululaiset ry
Toimintakertomus 2023 HALLITUS

Hallinto 2023

Yhdistyksessämme elettiin muutosten aikaa vuonna 2023, sillä pitkäaikaisen puheenjohtajamme Pirkko Hellstenin menehdyttyä uudistimme työnjaon ja hallituksen jäsenet saivat uusia tehtäviä. Puheenjohtajaksi valittiin maaliskuussa odotetusti tuusulalainen opettaja Marita Rinne ja varapuheenjohtajaksi helsinkiläinen viestinnän asiantuntija Lotta Lehmusvaara.

Hallituksessa toimivat puheenjohtaja Marita Rinne, varapuheenjohtaja Lotta Lehmusvaara, toiminnanjohtaja Sonja Sarlin, rahastonhoitaja Pirkko Kotila, kokousten sihteeri Maija Keinänen ja viestintää hoitava Lotta Lehmusvaara.

Suomi-Intia-koordinaattorina toimi Jasvinder Singh. Toiminnantarkastaja oli toimittaja, ekonomi Timo Nikunen ja varatoiminnantarkastajana toimi Jyrki Olkinuora.

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.3.2023 ja sääntömääräinen syyskokous 5.11.2023. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 12.2., 12.3., 11.5., 31.8. ja 5.11.2023.

Jäsenet

Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 69 kummiä ja 10 kannatusjäsentä.

TALOUS

Kummi- ja kannatusjäsenmaksut

Yhdistyksen toiminta rahoitettiin toimintavuotena kummimaksuilla, kannatusjäsenmaksuilla, myyntituotoilla ja lahjoituksilla. Tilinpäätös 31.12.2023 osoitti 2093,81 euron ylijäämää.

Rahankeräyslupa ja keräyslippaat

Yhdistyksellä on Poliisihallitukselta 1.9.2021 saatu rahankeräyslupa numero RA/2021/1096 koko Suomen alueelle Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

Koulumme ystävät lahjoittivat vuoden 2023 aikana yhdistykselle kertaluonteisesti 1580,00 € ja aineettomia lahjoituksia saatiin 1954,35 €. Tuusulassa K-market Parilassa sijaitsevasta pullonpalautusautomaatista saimme 600 euroa. Tämä summa sisältyy kertaluontoisiin lahjoituksiin.

Lahjoitusvaatteiden myynnistä saimme 101,50 euroa. Maailma kylässä -festivaaleilla

myimme kannatustuotteita ja arpoja 612,76 eurolla.

JÄSENYEDET

Fingon jäsenyytemme jatkuu. Otamme mahdollisuuksien mukaan osaa tämän verkoston toimintaan.

TAPAHTUMIIN OSALLISTUMINEN

Osallistuimme Fingon järjestämään Maailma kylässä -tapahtumaan Helsingin Suvilahdessa. Tapahtuma onnistui hyvin ja saimme paljon kiinnostuneita ständillemme. Myimme tapahtumassa Intiassa ekologisesti tuotettuja kasviväriä jätettyjä pellavahuiveja, joiden menekki oli hyvä.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Yhdistyksen nettisivuille agrankoululaiset.org tuotettiin sisältöä, jonka arveltiin kiinnostavan jäseniä ja jäsenyyttä harkitsevia. Pyrimme lisäämään aktiivisuutta Facebookissa ja Instagramissa, ja saimme jonkin verran lisää seuraajia sosiaaliseen mediaan. Blogi-kirjoituksia julkaistiin nettisivuilla kuusi.

Saimme Intiasta valokuvaajan, joka ottaa kuvia koulun toiminnasta. Olemme keränneet kuvauslupia oppilailtamme ja koulun henkilökunnalta.

Lähetimme kummeille ja kannatusjäsenille uutiskirjeitä sähköpostiin. Kummikirjeitä Intiasta emme ole saaneet Suomeen pandemian jälkeen. Toisaalta kaikki kummimme ovat tällä hetkellä yhteiskummeja, joten kummilapsen kirjeille ei ole ollut tarvetta.

Sisäinen tiedottaminen

Kokouskutsut ja tilannekatsaukset hoidettiin sähköpostitse ja puhelimitse. Koulun sääntömääräisiin kokouksiin kutsuttiin kaikki yhdistyksen jäsenet, jotta keskustelu yhdistyksen toiminnasta olisi mahdollisimman avointa. Toistaiseksi emme ole saaneet jäseniä kokouksiin.

KOULUN TOIMINTA INTIASSA

Agran koululaiset on perustettu 13.2.2010 tukemaan intialaisten daliti-tyttöjen koulutusta Intiassa Agran kaupungissa. Teemme tiivistä yhteistyötä Agrassa toimivan kumppanijärjestö Chaudhary Welfare Societyn kanssa, joka hoitaa paikalla koulua. Koulutila ja porakaivo

Koulumme Chaudhary Charity Schoolin oma pysyvä koulurakennus vartioidulle alueelle Agran Mauja Khaspuriin valmistui syyskuussa 2021.

Koululla on lahjoitusvaroin saatu syvä porakaivo, josta tulee vesi koulun käyttöön.

Myös oppilaitten perheet saavat noutaa vettä koulusta käyttöönsä. Tämä on ensiarvoisen tärkeää, koska vedestä on Agrassa pulaa.

Koulurakennus sijaitsee 74 neliömetrin tontilla ja on kaksikerroksinen. Koulun kokonaispinta-ala on 140 neliometriä.

Alakerrassa toimii alakoululaisten luokkatila sekä keittiö. Yläkerrassa toimii yläkoulu. Kummassakin kerroksessa on hyvät wc-tilat.

Koulurakennuksen katto on tasainen ja siellä on myös vesipiste. Kattotilaa käytetään koulun jooga-, tanssi- ja voimisteluopetuksessa.

Alakoulu ja yläkoulu

Agran koululaiset ry suunnittelee koulun opetusta ja tarkkailee lasten oppimista ja terveyttä yhdessä intialaisten kumppanien kanssa. Pyrimme saamaan lasten vanhempia ja koulua toimimaan yhdessä oppilaiden parhaaksi.

Koulussa oli vuoden alussa 38 oppilasta, 24 tyttöä kahdeksannella ja 14 viidennellä luokalla

Heinäkuun alussa koulussa aloitti 24 uutta tyttöä ensimmäisellä luokalla. 14 tyttöä aloitti kuudennen luokan.

Kesällä monsuunisateet aiheuttivat Intiassa pahoja tulvia ja maanvyöryjä.

Agrassa kadut tulvivat heinäkuussa ja tilanne vaati koulumme sulkemisen kahdeksi viikoksi. Koulu sijaitsee noin 2 km tulvivasta Yamuna-joesta. Viimeksi Agrassa tulvi näin pahasti 1978. Nettiyhteys Intian ja Suomen välillä ei toiminut kaapelin jäätyä veden alle.

Koulu saatiin avattua 2. elokuuta. Kumppanijärjestömme auttoi työt kouluun ja huolehti myös perheistä. Osa koulun tytöistä ja tyttöjen perheistä siirrettiin asumaan muualle. Myös perheen eläimiä jouduttiin evakuoimaan tulvien alta.

Hygieniä tulva-alueilla huononi. Myös ruuasta ja juomavedestä oli pulaa, minkä vuoksi hinnat nousivat. Viranomaiset eivät juurikaan avustaneet tulvan uhreja.

Vaikeina aikoina koulu on ollut perheille kiintopiste, joka tarjoaa lapsille turvaa, säännöllisen aterian ja tilanteen niin vaatiessa myös terveydenhoidon.

Kesälomalla pidettiin myös leirikoulua, jolloin oppilaat saivat myös ruuan. Ohjelmassa oli mm. musiikkia, tanssia ja terveystieteistä. Agrassa oli kesäloman aikana 2023 hyvin kuumaa, ja koulu ei pystynyt järjestämään kaikkea suunnittelemaansa kesätoimintaa.

Koulun joogatunnit, josta oppilaat pitävät, saatiin jatkumaan. Ompelukoneet huollettiin. Kouluun hankittiin lahjoitusvaroin yksi uusi kannettava tietokone sekä käytetty jääkaappi.

Koulun henkilökunta

Koulumme opettajina toimivat päätoimisesti Chanchal Rani yläkoulussa ja Meena Verma alakoulussa. Varaopettajana toimi tarvittaessa Namrata Tiwari. Hänen avioiduttuaan loppuvuodesta aloitettiin uuden varaopettajan hankinta.

Joogaopettajana toimi Seema Hirvani. Joogan opetusta on lauantaisin, joka on Intiassa koulupäivä sekini.

Koulun keittäjänä jatkoi Mohan Devi ja siivoojana Sharda Devi. Kaikki koulumme työntekijät ovat naisia paitsi koulukuljetusten riksa- ja autokuskit.

Koulumme alakoulun oppilaat pääsivät kouluun ja takaisin koteihinsa koulukuljetuksilla. Yläkoululaiset kävelivät koulumatkat.

Koulusta valmistuneiden jatko-opinnot

Lukio-opiskelu

Jokainen keväällä 2023 valmistuneista oppilaistamme pyrki valtion Teg Bahadur - lukioon. Vanhemmat, jotka aiemmin empivät jatkoaikeita ja pelkäsivät esimerkiksi tyttöjen turvallisuuden puolesta, tukevat nyt lapsiaan koulutuksessa. Tytöt ovat tulleet yhteisössä enemmän näkyviksi.

Lukioon pääsi 14 24:sta koulustamme valmistuneesta Myös ne 10, jotka eivät päässeet lukioon, haluavat yrittää vuoden kuluttua uudestaan.

Positiivinen muutos on monen vuoden tulos. Daliti-yhteisö on saanut nähdä ensimmäisten, vuonna 2018 lukioon päässeiden koulun oppilaiden menestyvän ja jatkavan opintojaan vielä lukion jälkeenkin. Tytöt ovat vierailleet entisessä koulussaan kannustamassa nuorempiaan.

Keväällä 2022 päätettiin, ettei yhdistys pysty rahoittamaan oppilaiden jatko-opintoja, koska ensisijainen tehtävämme on huolehtia oman koulumme rahoituksesta.

On kuitenkin eettisesti oikein, että pyrimme yhteistyössä kumppaniyhdistyksemme kanssa helpottamaan oppilaidemme jatko-opintoihin pääsyä. Tarjoamme Suomessa esimerkiksi aineettomia lahjoja entisten oppilaidemme lukio-opintoihin ja useat jäseniämme ovat myös osallistunut jatko-opintojen rahoittamiseen. Lukio on ilmainen, mutta lukiolaisten elinkustannukset perheissä tulee taata. Yhden oppilaan tarve Suomesta on vuodessa 340 euroa.